compreende a seleção, organização e digitalização
dos textos e ilustrações (formato .TIFF); a redação
do ensaio político-biográfico; e a entrega definitiva
dos originais, conforme as especificações do Título
2 deste Anexo, correspondente ao valor de
R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais), a ser
cumprida em até 120 (cento e vinte) dias após a
conclusão da etapa anterior.

O CEDI terá os prazos de 5 (cinco) e 30 (trinta) dias para aprovar
a execução da 1ª e da 2ª etapas, respectivamente. Se houver solicitação de
correções ou complementações, o autor terá até 30 (trinta) dias para